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Nowy krzyż w Sterkowcu

W sobotę  15 sierpnia  w Sterkowcu odbyła  się  uroczystość  poświęcenia  nowego krzyża,  który  stoi  w
sąsiedztwie miejscowego Domu Kultury. Zorganizowane przez sołtys i Radę Sołecką, Rade Parafialną i Koło
Gospodyń  Wiejskich  Sterkowiec  wydarzenie  poprzedziła  msza  święta  w  szczepanowskiej  bazylice.
Poświęcenia krzyża, a także obrazu Miłosierdzia Bożego  dokonał ksiądz prałat Władysław Pasiut. To ważne
dla lokalnej społeczności wydarzenie patronatem objął burmistrz Tomasz Latocha. Wśród sponsorów były
Urząd Miejski oraz Robert Gryboś – Delikatesy Centrum.  

W Sterkowcu stojący tutaj od wielu dziesiątek lat krzyż ma bardzo ważne znaczenie. To przy nim na
przykład odbywają się majówki, wiele osób często też tutaj się zatrzymuje, by w ciszy się pomodlić. Jeszcze
do niedawna stał tutaj krzyż, który był już tak naruszony zębem czasu, że zaistniała potrzeba zastąpienia go
nowa konstrukcją. Tego dzieła podjął się znany miejscowy społecznik, Tymoteusz Legutko. 

Sobotnia uroczystość była dla mieszkańców Sterkowca pierwszą od blisko pół roku okazją do wspólnego
spędzenia  wolnego  czasu  i  integracji.  Po  oficjalnej  części  wszyscy  chętnie  przystąpili  do  wspólnego
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grillowania. Biesiadę uświetniła projekcja satyrycznego przedstawienia „Czerwony Kapturek na wesoło” w
wykonaniu działającej przy KGW grupy teatralnej Każdy Może.

- Organizując tę uroczystość mieliśmy na uwadze zasady obowiązujące w obecnej sytuacji. Dlatego między
innymi zamiast występu na żywo zaproponowaliśmy naszej publiczności nagranie wideo. Szkoda, bo bardzo
lubimy  bezpośredni  kontakt  z  widownią  –  wyjaśnia  sołtys  Dorota  Karaś,  jednocześnie  członkini  KGW
Sterkowiec i grupy Każdy Może (w „Czerwonym Kapturku…” wcieliła się w rolę … babci).  

KGW Sterkowiec liczy obecnie 24 osoby, w tym 8 mężczyzn. Odgrywa bardzo ważną rolę w społecznym
życiu sołectwa. Członkinie i członkowie koła spotykają się regularnie raz w tygodniu w miejscowym Domu
Kultury – w okresie letnim w każdy wtorek o godzinie 18.00.
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